Betonplus Company Shpk

(Vlerat jané né Lek)

Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve
té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike e

kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

1) Lénda e paré dhe materiale té
Konsumueshme

2) Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
2) Shpenzime té sigurimeve
shogérore dhe shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Shpenzime financiare

1) Shpenzime interesi dhe
shpenzime té ngjashme

2) Shpenzime té tjera financiare

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi

fitimin

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

pér vitin:

Totali i té ardhurave té tjera
gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té

ardhuravegjithépérfshirése pér vitin

Shénime
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Pér vitin e mbyllur
mé 31 Dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur
mé 31 Dhjetor 2016

180,571,216
37,443,032

11,361,229
1,461,037

(142,756,777)

272,563,061
(1,969,035)

452,963

(156,921,652)

(128,217,721)
(14,539,056)

(40,264,095)

(149,468,500)
(7,453,152)

(36,930,485)

(35,271,296)
(4,992,799)

(28,908,627)
(17,362,967)

(32,380,657)
(4,549,828)

(38,574,546)
(2,292,156)

(8,051,352) (10,587,829)
(9,817,487) (11,093,855)

1,766,135 506,026
(6,507,304) 25,740,321
(1,628,383) (4,258,606)
(1,628,383) (4,258,606)
(8,135,687) 21,481,715
(8,135,687) 21,481,715

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 8 deri né 22, té cilat
jané pjesé pérbeérése e kétyre pasqyrave financiare.
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